

17.12.2015 0:13

Číslo	14294/11-	LY
Zpracoval	Stelc	
Datum	22. 12. 2015	Pod
Podpis		M. H.
Počet příloh	svazku	listů



**Město Úvaly**  
Pražská 276, 250 82 Úvaly  
(dále jen povinný subjekt)

Věc: **Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím (dále jen Zákon)**

Níže podepsaní žadatelé tímto podávají žádost povinnému subjektu o poskytnutí informací dle § 3 odst. 3) Zákona týkajících se stavby „Splašková kanalizace Úvaly – II. Etapa“ (dále jen předmětná stavba) v členění dle níže uvedených bodů:

- 1) Územní rozhodnutí o povolení umístění předmětné stavby vydané stavebním úřadem MěÚ Úvaly dne 30.7.2009 pod č.j. K/3056/09/SU/Bul.
- 2) Ověření dodržení podmínek územního rozhodnutí o povolení umístění předmětné stavby vydané stavebním úřadem MěÚ Úvaly dne 20.10.2010 pod č.j. K/8804/10/SU/Bul.
- 3) Žádost povinného subjektu zastoupeného firmou Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. o povolení provedení předmětné stavby ze dne 21.10.2010 podaná Městskému úřadu Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Odboru životního prostředí.
- 4) Pověření k zastupování povinného subjektu firmou Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. pro podání žádosti ze dne 21.10.2010 o povolení provedení předmětné stavby podané Městskému úřadu Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Odboru životního prostředí.
- 5) Rozhodnutí Městského úřadu Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Odboru životního prostředí o přerušení řízení o povolení provedení předmětné stavby v části týkající se lokalit Horova čtvrť a Pod Slovany proto, že stavebník nedoložil jiná práva ke všem dotčeným pozemkům (smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení věcného břemene).

V Úvalech dne 22.12.2015

Mgr. O [redacted]

Ing. D [redacted]

Mi [redacted]

Ing. V [redacted]



Město Úvaly  
Městský úřad Úvaly  
Pražská 276, 250 82 Úvaly



MEUVP002PTUU

Telefon: 281 091 561 – podatelna  
281 091 525 – vedoucí  
mobil vedoucí 723 040 530  
Fax: 281 981 696  
E-mail: tajemnik@mestouvaly.cz

Bankovní spojení:  
KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn  
č.účtu: 19-1524-201/0100  
GE Money Bank, a.s. Český Brod  
č.účtu: 10006-5000128-584/0600  
281 091 521

Mgr. O [redacted]

Ing. D [redacted]

pí M [redacted]

Ing. V [redacted]

Spisová značka: MEUV-S 11/2016 STA  
Č.j.: MEUV 126/2016 STA  
Úvaly dne 6.1.2016

Vyřizuje: Šimánová

[monika.simanova@mestouvaly.cz](mailto:monika.simanova@mestouvaly.cz)

Tel: +420 281 091 526

Mobil: 724 584 217

**Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Městský úřad obdržel dne 22.12.2015 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V příloze Vám poskytujeme níže uvedené body:

- 1) Územní rozhodnutí o povolení umístění předmětné stavby vydané stavebním úřadem MěÚ Úvaly dne 30.7.2009 pod č.j. K/3056/09/SU/Bul.
- 2) Ověření dodržení podmínek územního rozhodnutí o povolení umístění předmětné stavby vydané stavebním úřadem MěÚ Úvaly dne 20.10.2010 pod č.j. K/8804/10/SU/Bul.
- 3) Žádost povinného subjektu zastoupeného firmou Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. o povolení provedení předmětné stavby ze dne 21.10.2010 podaná Městskému úřadu Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Odboru životního prostředí.
- 4) Pověření k zastupování povinného subjektu firmou Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s. pro podání žádosti ze dne 21.10.2010 o povolení provedení předmětné stavby podané Městskému úřadu Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Odboru životního prostředí.
- 5) Rozhodnutí Městského úřadu Brandýs nad Labem – Stará Boleslav, Odboru životního prostředí o přerušení řízení o povolení provedení předmětné stavby v části týkající se lokalit Horova čtvrť a Pod Slovany proto, že stavebník nedoložil jiná práva ke všem dotčeným pozemkům (smlouvy o smlouvách budoucích o zřízení věcného břemene) Vám sdělujeme, že žádost byla dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. odložena z důvodu, že požadované informace se nevztahují k působnosti města Úvaly a tudíž takovou informací nedisponujeme.

S pozdravem

Jana Tesařová  
vedoucí úřadu

## Přílohy

- 1) Územní rozhodnutí
- 2) Souhlas s vydáním rozhodnutí o povolení
- 3) Žádost o stavební povolení k vodním
- 4) Pověření k zastupování povinného subjektu firmou Vodohospodářský rozvoj a výstavba, a.s.